procedens coram actis Jemibus Surzen' Jactam et receptam sui Bonis...  
sine...  
tione evictione et omnibus ligamentis ac beneficiis suis accepta satisfactione  
cedit et concordat. Omnes et integram suam sibi ad quassa servat in perso  
nam ipsius et eius successori plenarie transferre et transfundit. Et quod illi...  
per Altem' et Nles' duo quosvis officiose acceptandum dicit et p... dicit.

**Jyminski Radule**

90 Cessio.

Coram offi' et actib' p'sentibus Castren' Capitani' Branscen' p'li' comp'is Enosi' Mar...  
na de Kadzanon Niscicka consors Legitima Enosi' Abrahami Nibinski potant ab  
reatus sana mente et corpore ex ad palam p'ce' ac libere Recognovit Lucia Enosi' Simoni Jy  
minski olim Alberti de noua tyriacka heredi et eis posteris de omni et in integro iur  
suo se ipse sibi interita cente in parte recognoscen' ab una et Enosum' Juarrem olim An  
drea' Javicki Ratione arenda Bonorum Radule de data in Radule die vigesima Septi  
ma Julij Anno Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo ipso confectis manibus suis et cer  
torn' amicorum subscript. rudio sexcentorum Florenom' Polon' firmat. et coram actib' au  
thenticis roborat. Nec non et Inventario ratione eorum bonorum conscripti omnibus con  
tentiis eiusdem Interita et Inventarij ac parata Introre' possore' tutione et evictione  
in originali Interita eius Roboratione et Inventario descript. accepta satisfactione  
cedit et concordat, ac in ipsum ac eius successores plenarie transfert et transfundit Pa  
cificam et concordatam omnimoda occasione p'missorum eiusmodi Bonorum ca  
sionem seu deas eam facienda' suprasentem' Enosum' manum suam conungitibus  
actis authenticis scaturit et ut quassa exegatur efficiat sub rudio sexcentorum  
Florenom' Polon' Et Coram offi' p'senti Castren' Branscen' peremptoria mone et sa  
tisfactione sine illa d'none' mone' appellatione diffugio quovis ac excepti one

**Oleozkie Superreceptio Obligationis**

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani' Branscen' p'li' comp'is Alti' J...  
olim Thomae Oleozkie sanguine et corpore ex ad palam p'ce' ac libere Recognovit  
Lucia ipse apud Altem' Andream olim Stanislawi Oleozki ad priorem obligationem Eno  
sum in hereditate Oleozkie sibi ipsi per se in summa octid' eum sexagenam Polon'  
modo obligat' coram actibus presentibus inscripta nunc deas viginti Floren' Polon'  
cum adscriptione sex salcorum a Rykowanie ad gratiam Sijryjka tenden' in ter  
metas Floriani et eiusdem recognit' racion' superrecepit et p'iori summa' adiun  
xit In quavis summa Quingaginta Sex Floren' Polon' in p'ncipal' iuncta id p'lio  
Andreas Oleozki bona omnia in originali insone' contenta cum et adscripta tenent  
habebit et possidebit modo obligatio hinc usq' ad exemptionem et summa' p'p'ia  
tegram et indivisam exolutione' Ac in tom' illi ex nre' q' Altem' et Nles' duo quosvis

*[Handwritten signature]*

360

365

officiis acceptandam dat et admittit Pacemq tutionem et executionem ab omni impedimento iudicio quamvis personam tenentis subuadio simili aliorum Linguaginta rex Florenorum Polon' Et Coram offo pteati peremptoria inuisione sine ulla dillatione motione appellacione diffugio quouis ac exceptione.

**Piekuty Wroblewski Obligatio.**

Coram officio et actibus pteantibus Castren' Capitani Branscen' pti compnd' Nili' J. Cosbus olim Alberti Piekuty sanus mente et corpore exat' palam pte ac libere Recognouit Lura Nili' Florian' o' filio Adam' Wroblewski et ipsius posteris Bonorum in nobilitate in hereditate Piekuty sicut in area sex sulcor a uia Sura zensi ad parietem prout alia area extenduntur inter mettas eiusdem Florian' et suorum olim Steph' scophen' Stodow iacen' cum prato et omnibus ac singulis eorundem Bonorum utili- tatibus Fructibus pteantibus redditibus atinentibus et pertinentibus nullis exceptis in sum- ma Decem Florenorum Polon' hinc usq' ad exceptionem obligauit et inuadiuic' sui iam ex nate in dicta Bona realem in totum cum a censuali ac pteati possessione per Mini- alem' et Niles' duos quous' officio acceptandam dat et admittit Pacemq tutionem et executionem ab omni impedimento iudicio caret subuadio simili aliorum Decem Flo- renorum Polonica Lura Et Coram offo pteati peremptoria inuisione et satisfacione sine ulla dillatione motione appellacione diffugio quouis ac exceptione.

**Pulaski Filio**

**Donatio.**

Coram offo et actibus pteantibus Castren' Capitani Branscen' pti compnd' Nili' Gregor' olim Joannis Pulaski sanus mente et corpore exat' palam pte ac libere Recognouit Lura Nili' Paulo Pulaski filio suo legitimo et eius posteris Bonorum in heredita- te uillanum Pulazie Suerie Sclonie consisten' medietatem omnium et singulo- rum Bonorum hereditarium patrimonium obligacionum quod sitonum et alio quousq' iuristibus se concernen' in area hortis agris pratis campis syluis arboribus et alijs- que omnibus paruis et magnis peccoribus peccudibus seminatis fumentis totius sub- stantia et suppellectili domestica nec non cum omnibus utilitatibus atinentibus om- niq' iure dominio ac titulo hereditario prout medietas in se habetur et extendi potest de die donauit peperit ac quicunq' temporibus Ac in totum illi ex- nate per Niliem' et Nobiles duos quous' officio acceptandam dat et admittit.

**Koce Borowe**

**Obligatio.**

Coram officio et actibus pteantibus Castren' Capitani Branscen' pti compnd' Nili' Steph' pheras olim Leonanti Sasin Niemyphi et Anna filia olim Marci Koce coniuge ipsa quidem Anna cum mariti sui personali assensu et consensu pteantibus sanis mente et corpore exat' palam pte ac libere Recognouit Lura Nili' Machid' olim Andre' Koce de Koce Borowe heredi et eius posteris Bonorum immobilium in hereditate Koce Borowe sicut in primo campo rary od kaotuba do Panek tenden' inter mettas simonib' Kaczy- ski et Joannis Kaczko koc iacen' in alio loco duos sulcos a sepibus ad mettam tenden' inter mettas eiusq' tenentarij et eiusq' Joannis iacen' in tertio campo a metta wylowic'